MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE (PROCURADOR: EVANDRO RODRIGO PANDINI). EXECUTADA: CONCREXAP SERVIÇOS DE
CONCRETAGEM LTDA (PROCURADORA: DANIELI TRENTO GONSALES). BENS: 280 Toneladas de britas nº 02. Avaliado em R$ 75,00 (Setenta e cinco reais) a tonelada. Totalizando em R$ 21.000,00 (Vinte e um mil reais). Depositário: Volnei Martins,
Rodovia BR 282, km 539, Cordilheira Alta-SC. AVALIAÇÃO: R$ 21.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 15.750,00

COMARCA DE SÃO LOURENÇO DO OESTE-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 21/07/2023 - 14:30

2º Leilão: 28/07/2023 - 14:30

Local: